
• dodavatel vyplní pouze žluté označené části

ČÁST 3
Příloha ZD č. 5 /příloha smlouvy č. 1
Dodavatel: Rumpold - R Rokycany s.r.o. List 1 z 4

Část 3 celkem (Rokycany, Kařez, Radnice)

Druh odpadu
Cena celkem za jeden 

kalendářní rok v Kč bez DPH 
(součet listů 2 až 4)

Nebezpečné odpady a ostatní odpady 172 172,00 Kč

Objemné a ostatní odpady - bez dopravy, uloženi na skládce včetně všech poplatků 66 840,00 Kč

Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 239 012,00 Kč

Celková nabídková cena v Kč s DPH: 289 204,52 Kč

Maximální hodnota pro nabídkovou cenu dané části VZ v Kč bez DPH: 250 000,00 Kč



Dodavatel: Rumpold - R Rokycany s.r.o.

Odběrně místo: Rokycany, Roháčova 773/111, Rokycany 337 01 ______________________________________________________________________________ část 3_________ List 2 z 4

Nebezpečné odpady a ostatní odpady

Katalog, 
číslo 

odpadu
Nizov odpadu dle katalogu odpadů

Nádoba ve 
vlastnictví 
dodavatele 

(pronájem) - objem 
nádoby v litrech

Cena za pronájem 
nádoby za jeden 
kalendářní (v

Kč bez DPH)

Mémá 
jednotka 
množství 
odpadu

Celkové 
předpokládaná 

množství odpadu 
za rok v NU

Cena za likvidaci 
odpadu .- ■ i (v 

Kč ber DPH)

Cena za likvidací 
odpadu celkem 
jeden kalendářní 

(v Kč bez 
DPH)

Předpokládaný 
počet odvozů za 

rok*

Cena za dopravu 
a manipulaci 

je- ’ i (v Kč
bez DPH)

Cena za dopravu 
a manipulaci 

celkem jeden 
kalendářní (v

Kč bez DPH)

likvidaci odpadu, 
pronájem nádoby, 

dopravu a 
manipulaci 

jeden kalendami 
(v Kč bez

080111 Odpadní barvy a laky obsanujíci organická rozpouštědla nebo jme nebezpečné látky 110 130.00 t 0,020 11 000 00 220.00 1 250 00 250.00 600.00

080318 Odpad": tiskařsky toner neuvedeny pod číslem 080317 ne 0.00 1 0,005 11 000.00 55.00 i 290.00 250.00 305.00

130110 Nechlorované hydraulické oleje
vtwtnl nadři jon 

ptečerpéni 130 00 t 0.600 3500 00 2 100.00 2 250 00 500.00 2 730.00

130208 J:n* motorové, převodové a mazací oleje
•tostnl nadrZ-|«i 130 00 1 0.600 3 500.00 2 100.00 2 250 00 500.00 2 730.00

130503 Kaly z lapáků nečisto: ne 0.00 I 0.000 0,00 0,00 0 0.00 0,00 0.00

130507 Zaolejovaná voda z odlučovače olejů ne 0.00 t 0.000 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0,00

130802 Jmi emulze ne 0,00 1 1.000 1 820.00 1 820.00 1 3 500.00 3 500.00 5 320,00

150110 Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly limito látkami znečištěné 110 130.00 1 0700 12 000 00 2 400.00 3 250 00 750 00 3 280.00

150202 Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čistci tkaniny a 
ocřuanne odévy znečištěné nebezpečnými látkami 110 130.00 1 0.600 12 000 00 7 200.00 4 250 00 1 ooooo 8 330.00

160103 Pneumatiky ne 0.00 1 4.000 6 000.00 24 000.00 2 290 00 500,00 24 500.00

160107 Oiejove Míry 110 130.00 1 0,100 11 ooooo 1 100.00 2 250.00 500.00 1 730,00

160121 Nebezpečni součástky neuvedené pod čisty 160107 až 160111 a 160113 a 160114 110 130 00 t 0,100 11 ooooo 1 100.00 2 290.00 500.00 1 730.00

200121 Zářivky a jmy odpad obsahujíc: rtut ne 0,00 ks 8,000 15,00 120.00 1 250 00 250,00 370.00

150101 Papírové a lepenkové obaly 110 130.00 t 0.400 1600 00 640.00 52 99.00 5148.00 5 918.00

150102 Plastové obaly 110 130,00 1 0.300 2 500,00 750,00 52 99,00 5148.00 6 028.00

170203 Plasty 110 130 00 1 0.100 1 890 00 189 00 2 99.00 196.00 517,00

200301 Smésny komunám, odpad - pi.nvidelrry odvoz 110 130,00 1 0.600 1290.00 774,00 52 26.00 1352.00 2 256.00

200307 Objemný odpad 6000 7 000 00 l 2.000 1 290 00 2 580.00 2 500 00 1 120.00 10 700.00

Cena čolkem za likvidaci odpadů, včetně pronajmu nádoby, dopravy a manipulace za 1 kalendářní rok (v Kč boz DPH) 77 044,00

Objemné a ostatní odpady - bez dopravy, jen uloženi na skládce včetně poplatků

Katalog 
číslo 

odpadu
Název odpadu dle katalogu odpadů Měrná jednotka množství odpadu

Celkové 
předpokládané 

množství odpadu 
za rok v MJ

Cena celkem za likvidaci odpadu včetně všech poplatků 
za MJ (v Kč bez DPH)

Cena M'i m za likvidaci odpadu včetně všech poplatku 
(v Kč bez DPH)

170W1 Beton t 3.000 520.00 1 560.00

170504 Zemma a kameni neuvedené pod číslem 17 05 03 1 5.000 630 00 3 150,00

170904 Směsné stavební s demoliční odpady t 10.000 710.00 7100.00

200201 Biologicky rozložitelný odpad 1 3.000 680 00 2040.00

200301 Smísny komunální odpad t 5.000 1290.00 6450,00

200307 Objemný odpad t 2,000 1290.00 2580,00

200303 Ukčni smetky t 10.000 1 290,00 12900.00

Cena celkem z* likvidaci odpadů včetně všech poplatků za 1 kalendářní rok (v Kč bez DPH): 35 780,00

Podol odvozů: 1 2. 3 nebo 4 odvozy • odvozy budou uskutečněny během roku na telefonickou vyzvu objednatele (e-maíem) lit 52 odvozů - odvoz 1x za týden III 26 odvozů - odvoz 1x za dva týdny III 12 odvozů = odvoz 1x za měsíc



Dodavatel: Rumpold - R Rokycany s.r.o.
Odběrné místo: Karez 141, Zbiroh 338 08 tást 3 List 3 z 4

Nebezpečné odpady a ostatní odpady

Katalog 
čisto 

odpadu
Název odpadu dle katalogu odpadů

Nádoba ve 
vlastnictví 
dodavatele 
(pronájem) - 

objem nádoby v 
litrech

Cena za pronájem 
nádoby jeden 
kalendářní (v

Kč bez DPH)

Měrná 
jednotka 
množství 
odpadu

Celkové 
předpokládané 

množství odpadu 
za rok v MJ

Cena za likvidaci 
odpadu J (v

Kč bez DPH)

Cena za likvidaci 
odjiadu celkem ■ 
jeden kalendářní 

(v Kč bez 
DPH)

Předpokládaný 
počet odvozů za 

rok*

Cena za dopravu 
a manipulaci 

jedem .vor (v Kč 
bez DPH)

Cena za dopravu 
a manipulací 

celkem jeden 
kalendářní ro' (v 

Kč bez DPH)

Cena pikem za 
likvidaci odpadu, 
pronájom nádoby, 

dopravu a 
manipulaci

>x (v Kč bez 
DPH)

080111 Odpadni barvy a lakv oosariujici orpanicxa rozpouštědla nebo pne imbezpočne látky 110 130.00 I 0.020 11 000 00 220.00 1 560.00 560.00 910,00

080318 Odpadni tiskařský toner neuvedený pod číslem 080317 ne 0.00 I 0.005 11 00000 55.00 1 560.00 560.00 615,00

130110 Nechlorované hydraulické oleje ne 0.00 t 0.000 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00

130208 Jme motorové, převodové a mazací oleje ne 0.00 1 0.000 0.00 0,00 0 0.00 0.00 0.00

130503 Kaly z lapáků nečistot ne 0.00 t 0.000 0.00 0.00 0 0,00 0.00 0,00

130507 Zaolejované voda z odlučovače olejů ne 0.00 1 0.000 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0,00

130SC2 Jme emutze ne 0.00 1 1,000 1 820.00 1 820,00 1 3 500.00 3 500.00 5 320 00

150110 Obory obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly témito látkami znečistěné 110 130 00 t 0,100 12 000.00 1 200.00 2 560 00 1120.00 2 450,00

150202
Absorpční čontdla, filtrační matenAly (včetně olejových filtrů jinak blité neurčených), čisbci tkaniny a 
ochranně oděvy znečištěné nebezpečnými látkami 110 13000 t 0.300 12 000.00 3 600.00 3 560 00 1680,00 5 410.00

160103 Pneumatiky ne 0.00 1 2.000 6000.00 12 000.00 2 560 00 1120.00 13 120,00

160107 Olejově filtry ne 0,00 1 0.000 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00

160121 Nebezpečné součástky neuvedeno pod čísly 160107 až 160111 a 160113 a 160114 ne 0.00 t 0.000 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0,00

200121 Zářivky a jiný odpad obsahu|lci rtut ne 0.00 ks 3.000 15.00 45.00 1 560 00 560.00 605.00

150101 Papírové a lepenkové obaty 110 130.00 t 0.200 1 600.00 320.00 26 120 00 3120.00 3 570,00

150102 Plastové obaly 110 130 00 I 0.200 2 500.00 500.00 26 120 00 3120.00 3750.00

170203 Plasty 110 130 00 t 0.100 1 890.00 189 00 2 120 00 240.00 559,00

200301 Směsný komunální odpad • pravidelný odvoz 110 130,00 t 0.600 1 290.00 774.00 26 26.00 676,00 1580.00

200307 Objemný orload 8000 7 000.00 t 2.000 1 290.00 2 580.00 2 1 820.00 3640.00 13 220.00

11 51109,00

Objemné a ostatní odpady - bez dopravy, jen uloženi na skládce včetné poplatků

Katalog, 
číslo 

odpadu
Název odpadu dle katalogu odpadů Měrná jednotka množství odpadu

Celkové 
předpokládané 

množství odpadu 
za rok v MJ

Cena celkem za likvidaci odpadu včetně vtech poplatků 
za MJ (v Kč bez OPH)

Cena za likvidaci odpadu včetné vtech poplatků
<’i (v Kč bez DPH)

170101 Beton t 2.000 520.00 1 040,00

176504 Zemina a kameni neuvedené pod č.slem 17 05 C3 t 2.000 630.00 1 260,00

170904 Směsné stavební s demoliční odpady t 4.000 710.00 2 840.00

200201 Biologicky rozložitelný odpad t 3.000 680 00 2 040.00

200301 Směsný komunální odpad t 2,000 1290.00 2 560.00

200307 Objemný odpad t 1.000 1200.00 1 290.00

200303 Uliční smetky t 4.000 1 290 00 5160.00

Cena celkem za likvidaci odpadů včetné vSech poplatků za 1 kalendářní rok (v Kč bez DPH): 16 210,00

Počet odvozů: 1. 2, 3 nebo 4 odvozy = odvozy budou uskutečněny během roku na telefonickou výzvu obiednntele (e-mailem) III 52 odvozů = odvoz 1x za týden III 26 odvozů • odvoz 1x za dva týdny lil 12 odvozů • odvoz 1x za měsíc



Dodavatel: RumpoM - R Rokycany s.r.o

Odběrné místo: Radnice, Dědická 332. Radnice 338 28 Část 3 Ust4z4

Nebezpečné odpady a ostatní odpady

Katalog, 
číslo 

odpadu
Název odpadu dle katalogu odpadu

Nádoba ve 
vlastnictví 
dodavatele 
(pronájem) - 

objem nádoby v 
litrech

Cena za pronájem 
nádoby za jeden 
kalendářní (v

Kč bez DPH)

Mémá 
jednotka 
množství 
odpadu

Celkové 
předpokládané 

množství odpadu 
za rok v MJ

Cena za likvidaci 
odpadu za MJ (v

Kč bez OPH)

Cena za likvidaci 
odpadu celkem 
jeden kalendářní 

(v Kč bez 
DPH)

Předpokládaný 
počet odvozů za 

rok*

Cena za dopravu 
a manipulaci

” • -(v Kč
bez DPH)

Cena za dopravu 
a manipulaci 

celkem za jeden 
kalendářní rn (v 

Kč bez DPH)

cena za
likvidaci odpadu, 
pronájem nádoby, 

dopravu a 
manipulaci 

jeden kalendářní 
rt (v Kč bez

080111 Odpadni barvy a taky obsahující organická rozpouítédin nebo jiné nebezpečno lathy 110 130,00 t 0.020 11 000,00 220,00 1 560 00 560.00 910,00

080318 Odpadni tiskařský toner neuvedeny pod číslem 080317 ne 0.00 t 0.005 1000,00 5.00 1 560.00 560.00 565.00

130110 Nechlorované hydraulické oleje no 0.00 t 0,000 0,00 0.00 0 0.00 0.00 0.00

130208 Jmé motorově, převodové a mazací clete ne 0.00 t 0.000 0.00 0,00 0 0,00 0.00 0.00

130503 Kaly z lapáků nečistot ne 0.00 t 0.000 0.00 0,00 0 0.00 0.00 0.00
130507 Zaolejovaná voda z odlučovače olejů ne 0.00 t 0,000 0,00 0.00 0 0.00 0.00 0,00

130802 Jiné emulze ne 0.00 i 0,000 0,00 0.00 0 0.00 0.00 0.00

150110 Obaly obsenujlci zbytky nebezpečných látek nebo obaly lémito látkami znečištěna 110 130 00 ! 0.100 12 000.00 1200,00 2 560.00 1120.00 2 450.00

150202 Absorpční činidla. Ntrnčni matenáty (včetně olejových Uhrů jinak blíže neurčených), čisticí Ikanmy a 
ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami 110 130.00 t 0 300 12 000.00 3 600,00 3 560.00 1680.00 5410.00

180103 Pneumatiky ne 0.00 t 2,000 8 000.00 12 000.00 2 M 1120.00 13 120.00

160107 Otaovi* filtry ne 0.00 t 0,000 0.00 0,00 0 0,00 0.00 0.00

160121 Nebezpečně součástky neuvedená pod čisty 160107 až 160111 a 160113 a 160114 ne 0.00 1 0.000 0.00 0.00 0 0.00 0,00 0.00
200121 Zářivky a jmy odpad obsahující rlut ne 0.00 ks 3.000 15.00 45.00 1 560.00 560,00 605,00

150101 Papírové a lepenkové obaly 110 130 00 t 0.200 1600.00 320,00 12 150.00 1800.00 2 250.00

150102 Plastové obaly 110 130,00 t 0.200 2 500.00 500.00 12 150.00 1800.00 2 430,00

170203 Plasty 110 130.00 t 0,100 1 890.00 189,00 2 150.00 300.00 619.00
200301 Směsný komunální odpad - pravidelný odvoz 110 130.00 1 0,600 1290.00 774.00 26 26 00 676.00 1 580.00

200307 Objemný odpad 8000 7 000 00 t 2.000 1 290.00 2 580.00 2 2 250.00 4 500.00 14 080.00

Cena celkem za likvidaci odpadů, včetně pronájmu nádoby, dopravy a manipulace za 1 kalendářní rok (v Kč bez DPH): 44 019.00

Objemné a ostatní odpady - bez dopravy. Jen uloženi na skládce včetně poplatků

Katalog, 
číslo 

odpadu
Název odpadu dle katalogu odpadů Měrná jednotka množství odpadu

Celkové 
předpokládané 

množství odpadu 
za rok v MJ

Cena celkem za likvidaci odpadu včetně všech poplatků 
za MJ (v Kč bez DPH)

Cena celkem za likvidaci odpadu včetně všech poplatků 
za jeden kalendářní rok (v Kč bez DPH)

170101 Baton t 2.000 520.00 1 6*0,00

170504 Zemina a kameni neuvedené pod číslem 17 05 03 1 2,000 630.00 1 260,00
179004 Směsné stavební s demoliční odpady t 4.000 710.00 2 8*0,00

200201 Biologicky rozložitelný odpad t 1,000 680.00 680.00

200301 Směsný komunami odpad 1 2,000 1290 00 2 580,00

200307 Objemný odpad t 1.000 1 290 00 1 290.00

200303 Uliční smetky t 4,000 1290.00 5 160,00

Cena celkem za likvidaci odpadů včetně všech poplatků za 1 kalendářní rok (v Kč bez DPH)- 14 850,00

'Počet odvozů: 1. 2, 3 nebo 4 odvozy = odvozy budou uskutečněny během roku na telefonickou výzvu objednatele (e-madem) lil 52 odvozů - odvoz 1x za týden til 26 odvozů = odvoz 1x za dva týdny til 12 odvozů = odvoz 1x za měsíc



Seznam poddodavatelů

Veřejná zakázka:
Název: Svoz a likvidace odpadů SÚSPK (2021), část 3
Zadávací řízení: Zjednodušené podlimitní řízení

Zadavatel
Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.
IČO: 72053119

Dodavatel:
Název: Rumpold - R Rokycany s.r.o.
IČO: 62619357

Nadepsaný dodavatel hodlá výše uvedenou veřejnou zakázku plnit prostřednictvím následujících 
poddodavatelů:

poddodavatel č. 1
Název:
Sídlo:
IČO:
Část VZ, jíž má plnit:
Hodnota dané části v Kč bez DPH:

poddodavatel č.2
Název:
Sídlo:
IČO:
Část VZ, jíž má plnit:
Hodnota dané části v Kč bez DPH:

poddodavatel č. 3
Název:
Sídlo: z'
IČO:
Část VZ, jíž má plnit: x"
Hodnota dané části v Kč bez DPH: z

Pokud zde dodavatel neuvede žádného poddodavatele, svým podpisem prázného formuláře čestně 
prohlašuje, že bude VZ plněna bez využití poddodavatelů.

Datum zprocováni nabídky:

Podpis osoby oprávněné 
zastupovat dodavatele:

---------- —


